2 0 1 1 年 5 月 2 日

お 客 様 各 位

                               中 央 労 働 金 庫

当金庫からのお振込取引未処理のお詫び

 ２０１１年５月２日（月）、ろうきんの為替の取引に不具合が発生し、当金庫から他の金

融機関へのお振込取引の一部が未処理となりました。

 未処理となった６８件のお振込取引につきましては、５月６日（金）に対応させていただ

きます。

 お客様にはご迷惑とご心配をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。

 本件に関するお問合せは下記フリーダイヤルまでお願い申し上げます。

   自動機照会センター （受付時間 ８：００～２２：３０）

   電話番号 ０１２０－０６０－５６０

                                      以 上